МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20

ИМЕНИ МИЛЕВСКОГО НИКОЛАЯ ИВАНОВИЧА

ПРИКАЗ

1 сентября  2023 г.                                                                                       № 449

хутор Средние Чубурки

Об организации работы школьного музея

В связи с началом нового 2023-2024  учебного года,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за работу школьного музея

заместителя директора, учителя истории и обществознания Левченко

Светлану Викторовну

2. Утвердить план работы школьного музея на 2023-2024 учебный

год.(Приложение № 1)

3. Утвердить план совместной работы МАОУ СОШ № 20 имени

Милевского Н.И.  и Совета ветеранов Среднечубурского сельского поселения

на 2023-2024 учебный год ( по согласованию с председателем Совета

ветеранов Среднечубурского сельского поселения Раков В.Г.) (Приложение

№ 2).

4. Контроль за выполнение приказа возложить на заместителя

директора С.В. Левченко

Директор МАОУ СОШ № 20

имени Милевского Н.И.                                                                   Н.А. Пунда

С приказом ознакомлены:

____________С.В. Левченко

		2023-09-01T14:09:42+0300
	Пунда Нонна Александровна